平成22年1月28日

各 位

会 社 名 共同印刷株式会社

代表者名 代表取締役社長 稲木歳明

（コード番号 ７９１４ 東証第１部）

問合せ先 常務取締役 小笠原誠

（TEL. ０３－３８１７－２５２５）

取締役の辞任に関するお知らせ

平成22年1月31日付をもって取締役1名が辞任することになりましたので、下記の通り

お知らせいたします。

記

１．辞任する取締役

専務取締役 花田 和彦

２．辞任年月日

平成22年1月31日

３．辞任の理由

一身上の都合による

以 上

（財）財務会計基準機構会員